Scripsitinulta, de quibus" loquuntur.sed minus
T-ecte, Bellarminns ad amium 1077, quo jam flore-
bat, el Labbeus in opere suo De Scriptoribus eccte-
siasticis, verbo Anselmiis Laudunensis. Atlribuur.t- illi Gtossam ordinariam, de qua dul.ium nullum esf.
Item Commentarium in Evangelhim divi Mmhmi,
.quod habetur impressum iii editionibus anliquis.
Operum sancti Anselmi Cantuariensis archiepiscopi,
Colonise anno 1873, apud Maternum Cholinum, et
seqhentibus oiiiuibus editionibus, usque" ad eam
,quam Lugduni procuravilTheopliilus Rayhaudus in
fol., anno 1650, extraneis in Scripiuram ".sacraiii.
"commentariis evpurgatam. Habelur tom. I, ineipU-
"que :' Liber 'generalionis, etc. In ipso exordio'saiis
oslendit quod de ImmaniiaieGhrisli'stt acf«ras,'etc.

JJ At hic commentarius non sapit styJuhrvel~genjuih
sieciili xn nascentis, quo florebat Auselmu_s_Laudir-
nensis;-unde alii volunt hunc cqmmenXarium in
"Maltliseuni,inter Anselmi Gpera-inipressum,'spe-
ctare ad Petrum Babionem, Anglum, qui florebat
anno 1360, teste Possevino lomo 11Apparalus sac;r._
pag. milii 240. Hoc autem nbscere et experiii quis-

,<iuam facile poteritj sivoluerit, nam indubius Peiri
.Babionis.comroentarius cum pi'oprio auctdris no-
mine, habetur ms. in .fiegia Galliarum Bibliotheca,
codice 4125, qui incipit : Dominus ac Redemplor
noster.ad^cominendationetji-evangelic^^deJidiTju
lium voluit non soliim omnibus prmdicari, elc. 0.uo-
modo incipit prologus dicti Commentarii quem edi-
dit Theophilus Raysiaudus, in editione sua Operum

"drvrAnselhii. Alii volunl hunc commentarium spe-
ctare ad Guillelmum de Arvernia Parisieitsera, epi-
Bcoptmi circa annura 1240. Yerus autem commen-
larins Anseljni Laudunensis in Matthaeum habetur

Q 5n eadfem Ribliotheca Regia cod. 3819, incipiens,
Evangelium Grmce,__Lniinebonum nuntium interpre-
taiur, etc. Inseribiluis ex ignoranlia exscriptoris,
Magistri Anselmi dc Monteiaonh Remensis archi -

- -episcopitriibi Iegenduin Da-Montetafnis^vel De monte
Lauduno, ut Laline loquemuivqui nunquam Ile-
inensis archiepiseopus fuit (i).

Eidem alliibuuntur Homilim sexdecim in nonnulla
loca Evangeliorum, quse etiani habenlur ibidem inter
Opera S.Anselmi Ciniuariensis episcopi, veteruin
-edilionum et novae etiam Parisiensis anni 167S,
apud Ludovicum Billaine, cuia' et studio Gabrielis
Gerbefon, monachi Benedictiiii.

Iteiu Commentarius in Cantica canticorum, in ci-
tata autiqua eilitione Operum divi Anselmi Canlua-
Ticnsis archiepiscopi, tomo I, fol. 184, cujus ini-

__tiuni : Ininiliis librorum causm dicendm sunt, quo
modo vel quare composiius sil liber iste, etc.